



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 739 714  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SØRLAMINERING HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Aanesland Fabrikker AS  
Gaupemyrheia 18  
4790 LILLESAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallvard Nilsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		100 000	50 100
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 000</b>	<b>50 100</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 700	3 300
Lønnskostnad		65 174	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		27 900	
Annen driftskostnad		1 300 575	1 306 300
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 429 349</b>	<b>1 309 600</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 329 349</b>	<b>-1 259 500</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		11 000 000	6 500 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 000 000</b>	<b>6 500 000</b>
Annen finanskostnad		418 444	388 328
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>418 444</b>	<b>388 328</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 581 556</b>	<b>6 111 672</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 252 207</b>	<b>4 852 172</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 252 207</b>	<b>4 852 172</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 252 207</b>	<b>4 852 172</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 252 207	2 852 172
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 252 207</b>	<b>4 852 172</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		214 642	30 222
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>214 642</b>	<b>30 222</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	51 068 673	51 068 673
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		485 000	
Andre fordringer			3 496
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 553 673</b>	<b>51 072 169</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 768 315</b>	<b>51 102 391</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,3		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,4	125 000	
Andre fordringer	4	11 000 000	6 500 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 125 000</b>	<b>6 500 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5		130 735
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>130 735</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 125 000</b>	<b>6 630 735</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 893 315</b>	<b>57 733 126</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,7	23 900 000	23 900 000
Overkurs	6	71 930	71 930
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 971 930</b>	<b>23 971 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 479 505	21 227 298
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 479 505</b>	<b>21 227 298</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 451 435</b>	<b>45 199 228</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	8 200 000	10 200 000
Øvrig langsiktig gjeld	3		300 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 200 000</b>	<b>10 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 200 000</b>	<b>10 500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 500	
Leverandørgjeld		13 680	31 187
Skyldige offentlige avgifter		21 917	
Utbytte		7 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		171 783	2 711
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 241 880</b>	<b>2 033 898</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 441 880</b>	<b>12 533 898</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 893 315</b>	<b>57 733 126</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	179 702 987	168 335 223
Annen driftsinntekt		37 757	267 853
<b>Sum inntekter</b>		<b>179 740 744</b>	<b>168 603 076</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		93 893 247	91 957 712
Lønnskostnad	10	39 134 167	35 676 785
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	5 828 023	7 642 633
Annen driftskostnad	1,10	26 211 845	23 941 097
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 067 282</b>	<b>159 218 227</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 673 462</b>	<b>9 384 849</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		162 714	61 603
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>162 714</b>	<b>61 603</b>
Annen finanskostnad		1 904 103	1 427 243
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 904 103</b>	<b>1 427 243</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 741 389</b>	<b>-1 365 640</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 932 073</b>	<b>8 019 209</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 150 863	2 078 669
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 781 210</b>	<b>5 940 540</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 781 210</b>	<b>5 940 540</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	1	10 971 233	12 799 771
Pensjonsmidler		4 854 441	3 912 171
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 825 674</b>	<b>16 711 942</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	32 314 087	33 675 261
Maskiner og anlegg	1	8 863 584	10 138 296
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>41 177 671</b>	<b>43 813 557</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11		
Andre fordringer		610 000	63 199
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>610 000</b>	<b>63 199</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 613 345</b>	<b>60 588 698</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,3	11 795 483	22 689 086
<b>Sum varer</b>		<b>11 795 483</b>	<b>22 689 086</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,4	22 600 756	29 511 850
Andre fordringer	4	3 108 944	3 228 825
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 709 700</b>	<b>32 740 675</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 375 048	2 177 257
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 375 048</b>	<b>2 177 257</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 880 231</b>	<b>57 607 018</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>105 493 576</b>	<b>118 195 716</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,7	23 900 000	23 900 000
Overkurs	6	71 930	71 930
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 971 930</b>	<b>23 971 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	12 721 562	10 190 350
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 721 562</b>	<b>10 190 350</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 693 492</b>	<b>34 162 280</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 530 984	1 415 249
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 530 984</b>	<b>1 415 249</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	37 099 952	41 970 530
Øvrig langsiktig gjeld	3		300 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 099 952</b>	<b>42 270 530</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 630 936</b>	<b>43 685 779</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	34 500	7 285 634
Leverandørgjeld		6 202 592	18 505 398
Betalbar skatt	8	3 035 128	2 502 883
Skyldige offentlige avgifter		4 007 669	4 643 755
Annen kortsiktig gjeld	1	16 889 259	7 409 987
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 169 148</b>	<b>40 347 657</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 800 084</b>	<b>84 033 436</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>105 493 576</b>	<b>118 195 716</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



# Resultatregnskap 2022

for

## Sørlaminering Holding AS

Org.nr 922 739 714

Penneo Dokumentnøkkel: KOG6S-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPQ-YSHM8



## Årsberetning 2022 - Sørlaminering Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sørlaminering Holding AS eier samtlige aksjer i Sørlaminering AS. Sørlaminering AS produserer og selger limtre. Selskapets virksomhet foregår i Marnardal på Sørlandet. I tillegg har Sørlaminering AS et salgsselskap, Skan-Tre AS, og eiendomsselskapet, Skan-Tre Eiendom AS, som er lokalisert i Larvik.

Sørlaminering Holding AS ble etablert på våren 2019 og ervervet samtlige aksjer i Sørlaminering AS i juni 2019.

Konsernet består i tillegg til Sørlaminering Holding AS av følgende selskap:

Sørlaminering AS

Skan-Tre AS

Skan-Tre Eiendom AS

### Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapsåret 2022 er det tredje året for konsernet Sørlaminering Holding AS. Konsernet hadde en omsetning i 2022 på NOK 179 mill og et driftsresultat på NOK 14,7 mill. Årsresultatet (etter skatt) ble NOK 9, mill.

Sørlaminering AS hadde en omsetning i 2022 på NOK 178,9,1 mill og i 2021 på NOK 167,1 mill. Driftsresultat for 2022 er NOK 17,1 mill og årsresultatet ble 11,1 mill.

Styret er fornøyd med driften i Sørlaminering AS og kontantstrøm fra driften i konsernet. Sørlaminering AS hadde en kontantstrøm på driften på NOK 32,3 mill. I 2019 har Sørlaminering Holding AS ervervet samtlige aksjer i Sørlaminering AS. I konsernregnskapet er det gjennomført en oppkjøpsanalyse og merverdien ved kjøpet er i sin helhet allokert til Goodwill konsern. Goodwill ifbm oppkjøpet avskrives over 10 år, jfr note 1.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 10,4 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 38 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midler

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 105,5 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 34 %.



## Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er gode og etter styrets vurdering et godt utgangspunkt for videre utvikling innenfor sitt driftsområde. Dette gjelder ressurser med hensyn til personell, organisasjon, økonomi og teknikk.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for ulike typer finansiell risiko, knyttet til virksomhetens ordinære drift. Konsernet kan på flere områder i liten grad påvirke de risikofaktorene som en utsettes for.

### Markedsrisiko

Når det gjelder omsetning og pris på konsernets produkter opereres det i markeder med fri konkurranse og konsernets strategi er å være konkurransedyktig på kvalitet, pris og leveranser og samtidig søke mot lengre kontrakter med våre viktigste kunder og forhandlere.

Tilgjengelighet og pris på trelast er vår største risiko på kostnadssiden og avhjelpes med å ha flere leverandører, også utalandske, og samtidig ha muligheten til å justere egne priser i forhold til prisøkning på innsatsfaktorer.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i som god, og har fokus på løpende drift, forfalte fordringer og betalingsbetingelser på leverandørgjeld.

Konsernet er i mindre grad utsatt for endringer i valuta og renter og har bare i liten utstrekning sikret seg for endringer her.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sørlaminering Holding AS:

Annen egenkapital 2 252 207

**Avsatt utbytte** 7 000 000

**Totalt disponert** 9 252 207



## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 11,2% fordelt med langtidsfravær på 6,6 % og korttidsfravær på 4,6%. Det totale sykefraværet viser en betydelig økning i forhold til fjoråret som hovedsakelig skyldes økning i langtidsfravær, men har også bakgrunn i økt fravær pga. koronapandemien etc. Sørlaminering AS har hatt to mindre arbeidsuhell med personskader i 2022 og selskapet arbeider videre med en null versjon på dette.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Konsernet arbeider kontinuerlig med tiltak som skal bedre arbeidsmiljøet samt redusere sykefraværet.

I datterselskapet Sørlaminering AS er det 43 ansatte og av disse er 6 kvinner. I Skan-Tre AS er det 2 ansatte.

Styret i Sørlaminering Holding AS består av 2 menn.

Konsernet vil fortsette det arbeidet som er igangsatt med å fremme likestilling og forhindre diskriminering i konsernets selskaper.

Det er inngått styreansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer.

## Ytre miljø

Produksjonsanleggene slipper i liten grad ut stoffer og avfallsprodukter som representerer noen betydelig miljøpåvirkning. Konsernet er ikke regulert av konsesjoner av miljømessig karakter. Konsernet ble i slutten av 2022 miljøfyrtårnsertifisert. Miljøfyrtårn sin portal er nå hovedverktøyet konsernet bruker for å forbedre seg på de relaterte temaene. Konsernet ser at det er rom for forbedring på mange punkter, men ligger allerede bedre an enn gjennomsnittet i industrien på flere områder.

Kristiansand

---

Hallvard Nilsen  
Styremedlem og daglig leder

---

Gunnar Adolf Aanesland  
Styreleder



## RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.2022

Sørlaminering Holding AS		Sørlaminering Holding konsern		
2021	2022	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER</b>				
50 100	100 000	9	179 702 987	168 335 223
-	-		37 757	267 853
<b>50 100</b>	<b>100 000</b>		<b>179 740 744</b>	<b>168 603 076</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>				
3 300	35 700		93 893 247	91 957 712
-	65 174	10	39 134 167	35 676 785
-	27 900	1	5 828 023	7 642 633
-	-		-	-
1 306 300	1 300 575	1,10	26 211 845	23 941 097
<b>1 309 600</b>	<b>1 429 349</b>		<b>165 067 282</b>	<b>159 218 227</b>
<b>-1 259 500</b>	<b>-1 329 349</b>		<b>14 673 462</b>	<b>9 384 849</b>
<b>FINANS</b>				
6 500 000	11 000 000		-	-
-	-		162 714	61 603
-388 328	-418 444		-1 904 103	-1 427 243
<b>6 111 672</b>	<b>10 581 556</b>		<b>-1 741 389</b>	<b>-1 365 640</b>
<b>4 852 172</b>	<b>9 252 207</b>		<b>12 932 073</b>	<b>8 019 209</b>
-	-	8	3 150 863	2 078 669
<b>4 852 172</b>	<b>9 252 207</b>		<b>9 781 210</b>	<b>5 940 540</b>
<b>Opplysninger om disponeringer:</b>				
4 852 172	9 252 207	6		
<b>4 852 172</b>	<b>9 252 207</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: KOG85-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## EIENDELER 31.12.2022

Sørlaminering Holding AS		Sørlaminering Holding konsern		
2021	2022	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
-	-	1	10 971 233	12 799 771
-	-		4 854 441	3 912 171
-	-		<b>15 825 674</b>	<b>16 711 942</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
-	-	1	32 314 087	33 675 261
30 222	214 642	1	8 863 584	10 138 296
<b>30 222</b>	<b>214 642</b>	3	<b>41 177 671</b>	<b>43 813 557</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
3 496	-	3	610 000	63 199
51 068 673	51 068 673	11	-	-
<b>51 072 169</b>	<b>51 553 673</b>		<b>610 000</b>	<b>63 199</b>
<b>51 102 391</b>	<b>51 768 315</b>		<b>57 613 345</b>	<b>60 588 698</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
-	-	2,3	<b>11 795 483</b>	<b>22 689 086</b>
<b>Fordringer</b>				
-	125 000	3,4	22 600 756	29 511 850
6 500 000	11 000 000	4	3 108 944	3 228 825
<b>6 500 000</b>	<b>11 125 000</b>		<b>25 709 700</b>	<b>32 740 675</b>
-	-	5	<b>10 375 048</b>	<b>2 177 257</b>
<b>130 735</b>	<b>-</b>		<b>47 880 231</b>	<b>57 607 018</b>
<b>6 630 735</b>	<b>11 125 000</b>		<b>105 493 576</b>	<b>118 195 716</b>
<b>57 733 126</b>	<b>62 893 315</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5OCY1-ZIE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## EK OG GJELD 31.12.2022

Sørlaminering Holding AS		Sørlaminering Holding konsern		
2021	2022	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
23 900 000	23 900 000	6,7	23 900 000	23 900 000
71 930	71 930	6	71 930	71 930
<b>23 971 930</b>	<b>23 971 930</b>		<b>23 971 930</b>	<b>23 971 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
			-	
21 227 298	23 479 505	6	12 721 562	10 190 350
-	23 479 505		<b>12 721 562</b>	<b>10 190 350</b>
<b>45 199 228</b>	<b>47 451 435</b>		<b>36 693 492</b>	<b>34 162 280</b>
<b>GJELD</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
-	-	8	1 530 984	1 415 249
-	-		<b>1 530 984</b>	<b>1 415 249</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
10 200 000	8 200 000	3	37 099 952	41 970 530
300 000	-	3	-	300 000
<b>10 500 000</b>	<b>8 200 000</b>		<b>37 099 952</b>	<b>42 270 530</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
-	34 500	3	34 500	7 285 634
31 187	13 680		6 202 592	18 505 398
-	21 917	8	3 035 128	2 502 883
2 002 711	7 171 783		4 007 669	4 643 755
<b>2 033 898</b>	<b>7 241 880</b>	1	16 889 259	7 409 987
			<b>30 169 148</b>	<b>40 347 657</b>
<b>12 533 898</b>	<b>15 441 880</b>		<b>68 800 084</b>	<b>84 033 436</b>
<b>57 733 126</b>	<b>62 893 315</b>		<b>105 493 576</b>	<b>118 195 716</b>

Kristiansand den, / / 2023  
Styret i Sørlaminering Holding AS

Gunnar Adolf Aanesland  
Styreleder

Hallvard Nilsen  
styremedlem og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KOG85-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01. - 31.12.2022

Sørlaminering Holding AS		Sørlaminering Holding konsern	
2021	2022	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
4 852 172	9 252 207	12 932 073	8 019 209
3 300	35 700	5 828 023	7 642 633
-	-	-2 502 883	-2 128 355
31 187	-142 507	5 501 891	-8 250 940
-1 500 785	-5 090 515	2 052 352	-2 221 298
<b>3 385 874</b>	<b>4 054 885</b>	<b>23 811 456</b>	<b>3 061 249</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-33 522	-212 320	-1 299 067	-2 688 954
-	-	-250 000	-250 000
-	-	-	-
<b>-33 522</b>	<b>-212 320</b>	<b>-1 549 067</b>	<b>-2 938 954</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-3 205 000	-4 007 801	-	3 834 396
-	-	-14 064 598	-3 812 407
<b>-3 205 000</b>	<b>-4 007 801</b>	<b>-14 064 598</b>	<b>21 989</b>
147 352	-165 236	8 197 791	144 284
-16 616	130 736	2 177 257	2 032 973
<b>130 736</b>	<b>(34 500)</b>	<b>10 375 048</b>	<b>2 177 257</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZEQ3J-ON807-KZDPO-YSHM8



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sørlaminering Holding AS, og datterselskapene Sørlaminering AS (100%), Skan-Tre Eiendom AS (100%) og Skan-Tre AS (100%)

Sørlaminering Holding AS ervervet aksjene i Sørlaminering AS i juni 2019. Konsernregnskapet omfatter perioden 01.01.21 til 31.12.21 for de selskaper som er konsolidert.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapet regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er balanseført som goodwill. Goodwill avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Eventuelle inntekter fra datterselskapet i form av avsatt konsernbidrag eller utbytte inntektsføres i sin helhet i selskapsregnskapet til morselskapet på egen regnskapslinje under finansinntekter i samme år som avsetningen er foretatt i datterselskapet.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Konsern

Sørlaminering Holding AS er eid av H Nilsen AS (50%) og Adolf AA Holding AS (50%). H Nilsen AS og Adolf AA Holding AS utarbeider ikke konsernregnskap.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uopfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsværdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsværdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsværdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Datterselskapet, Sørlaminering AS, har en kollektiv pensjonsordning samt den avtalefestede førtidspensjonsordningen for sine ansatte. I tillegg er det etablert innskuddsordning for nyansatte. Avtalene er sikret gjennom forsikringsselskap. Regnskapsføring av ordningen legger til grunn lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag.

Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonforpliktelse benyttes estimerte verdier ved regnskapsavslutningen. Netto pensjonsmidler føres i balansen som immateriell eiendel.

Datterselskapet, Skan-Tre AS, har innskuddsordning for sine ansatte.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innføring. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 Varige driftsmidler

Konsern	Goodwill		Bygninger og tomter	Maskiner og inventar	Sum
Varige driftsmidler	Goodwill konsern	Goodwill			
Anskaffelseskost 01.01.	18 285 388	2 000 000	57 467 676	68 703 412	146 456 476
Tilgang	-	-	-	1 299 067	1 299 067
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	18 285 388	2 000 000	57 467 676	70 002 479	147 755 543
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-7 314 156	-2 000 000	-25 153 589	-61 138 895	-95 606 640
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>10 971 232</b>	<b>-</b>	<b>32 314 087</b>	<b>8 863 584</b>	<b>52 148 903</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 828 539</b>	<b>-</b>	<b>1 397 805</b>	<b>2 601 679</b>	<b>5 828 023</b>
<b>Årets nedskrivninger</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Forventet økonomisk levetid	10 år	10 år	33 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	Lineær	

\* Basert på merverdianalysen i forbindelse med oppkjøp av Sørlaminering AS er merverdien i sin helhet allokert til goodwill pålydende 18,285 millioner kroner.

Styret har lagt til grunn et prinsipp om 10 års lineær avskrivningsplan. Styrets begrunnelse for avskrivningsplanen relateres til synergieffekter oppkjøpet vil gi i årene fremover. Styret mener også at verdien kan forsvares med hensyn til at det oppkjøpte selskapet har et godt rykte, og driver en velrennomert virksomhet.

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler - Sørlaminering Holding konsern

Juridisk enhet:	Type leieavtale	Årlig leie
Sørlaminering AS	Leie driftsmiddel	60 000
Skan Tre AS	Leie lokaler av Skan Tre Eiendom AS	360 000

### Note 2 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Råvarer	-	-	4 876 126	6 882 042
Ferdigvarer	-	-	6 806 980	15 807 044
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11 683 106</b>	<b>22 689 086</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZEQ3J-ON807-KZDPO-YSHM8



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	-	-	22 802 259	29 713 353
Avsetning til tap på kundefordringer	-	-	-200 000	-201 503
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>22 602 259</b>	<b>29 511 850</b>

  

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	-	-	610 000	63 199
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>610 000</b>	<b>63 199</b>

  

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 200 000	10 200 000	37 099 952	41 970 530
Annen langsiktig gjeld	-	300 000	-	300 000
<b>Sum</b>	<b>8 200 000</b>	<b>13 705 000</b>	<b>37 099 952</b>	<b>42 270 530</b>

  

Gjeld sikret ved pant	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	8 200 000	13 600 000	37 099 952	41 970 530
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	34 500	-	34 500	7 285 634
<b>Sum</b>	<b>8 234 500</b>	<b>13 600 000</b>	<b>37 134 452</b>	<b>49 256 164</b>

  

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021	2022	2021
Askjer i datterselskap	51 068 673	51 068 673	-	-
Varige driftsmidler	214 642	-	41 177 671	43 813 557
Varer	-	-	11 683 106	22 689 086
Kundefordringer	125 000	-	22 600 756	29 511 850
<b>Sum</b>	<b>51 283 315</b>	<b>51 068 673</b>	<b>75 461 533</b>	<b>96 014 493</b>

  

Elendene er i tillegg stillet som sikkerhet for :	2022	2021	2022	2021
Sørlaminering AS har stilt selvskyldnerkausjon til Skan Tre AS til Nordea	-	-	300 000	300 000
Ubenyttet kassekreditt	-	-	19 000 000	11 714 367
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>19 300 000</b>	<b>12 014 367</b>

### Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Sørlaminering Holding AS

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Sørlaminering AS (utbytte og konsernbidrag)	11 000 000	6 500 000	-	-
<b>Sum</b>	<b>11 000 000</b>	<b>6 500 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skattetrekksmidler *)	-	-	55 193	56 987
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ubenyttet kassekreditt	-	-	19 000 000	11 714 367
	-	-	<b>19 000 000</b>	<b>11 714 367</b>

\*) Datterselskapet, Sørlaminering AS, har inngått avtale om skattetrekksgaranti med Norda.

\*) Skattetrekksmidler på konto gjelder datterselskapet Skan-Tre AS

### Note 6 Egenkapital

#### Sørlaminering Holding AS

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	23 900 000	71 930	21 227 298	45 199 228
Stiftelse				0
Tinginnskudd				0
Avsatt utbytte pr 31.12.2022			-7 000 000	-7 000 000
Årets resultat	-	-	9 252 207	9 252 207
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>23 900 000</b>	<b>71 930</b>	<b>23 479 505</b>	<b>47 451 435</b>

#### Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	23 900 000	71 930	10 190 350		34 162 280
Stiftelse					-
Korrigerings av tidligere års feil					-
Utkjøp av minoritet			-250 000		-250 000
Avsatt utbytte pr 31.12.2022			-7 000 000		-7 000 000
Årets resultat	-	-	9 781 210		9 781 210
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>23 900 000</b>	<b>71 930</b>	<b>12 721 560</b>	<b>-</b>	<b>36 693 490</b>

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 23.900.000 består av 2.390 aksjer á kr. 10.

Aksjonærer i Sørlaminering Holding AS er:	Antall aksjer:	Eierandel:	Eier	Rolle:
H Nilsen AS	1 195 000	50 %	Halvard Nilsen	Styremedlem og daglig leder
Adolf AA Holding AS	1 195 000	50 %	Gunnar A. Aanesland	Styreleder
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 390 000</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

## Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Midlertidige forskjeller</b>				
Varige driftsmidler	23 332	3 404	1 169 288	1 731 431
Varebeholdning	-	-	223 408	31 851
Fordringer	-	-	-200 000	-199 690
Avsetninger	-	-	-350 000	-350 000
Pensjonspremie / forpliktelse	-	-	6 266 538	5 292 306
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>23 332</b>	<b>-</b>	<b>7 109 234</b>	<b>6 505 698</b>
Underskudd til fremføring	-51 068	-17 847	-177 951	-17 847
Inngår ikke i beregningen	14 443	1 443	27 736	14 443
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-13 293</b>	<b>-</b>	<b>6 959 019</b>	<b>6 502 294</b>
22% utsatt skatt / skattefordel	-	-	1 530 984	1 430 505
<b>Utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 530 984</b>	<b>1 430 505</b>

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	9 252 207	4 852 172	12 932 073	8 019 209
Permanente forskjeller	-9 265 500	-4 848 768	1 536 846	1 432 688
Konsernbidrag	-	-	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	-13 293	3 404	14 468 919	9 451 897
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-19 928	-	-672 883	1 924 843
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>-33 221</b>	<b>-</b>	<b>13 796 036</b>	<b>11 376 740</b>
Konsernbidrag	-	-	-	-
Fremførbart skattemessig underskudd	-	-	-	-
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-33 221</b>	<b>-</b>	<b>13 796 036</b>	<b>11 376 740</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	3 035 128	2 502 883
Endring i utsatt skatt	-	-	115 735	-424 214
Skattekostnad	-	-	<b>3 150 863</b>	<b>2 078 669</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-	3 035 128	2 502 883
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2 128 355</b>	<b>2 502 883</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 9 Driftsinntekter

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Norge	-	-	179 503 368	168 045 025
EU	-	-	199 619	290 198
<b>Sum</b>	-	-	<b>179 702 987</b>	<b>168 335 223</b>

### Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	57 983	-	30 966 555	27 556 539
Arbeidsgiveravgift	7 191	-	4 373 857	4 222 470
Pensjonskostnader	-	-	2 931 794	3 025 474
Innleid vikartjenester	-	-	-	-
Andre ytelser	-	-	861 961	872 301
<b>Sum</b>	<b>65 174</b>	-	<b>39 134 167</b>	<b>35 676 784</b>

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet har i regnskapsåret totalt sysselsatt 45 årsverk.

Ytelser til ledende personer - Sørlaminering AS	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 513 379	180 000
Annen godtgjørelse (inkl pensjonspremie)	556 881	-

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Sørlaminering AS og Skan-Tre AS har etablert individuelle ordninger som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	18 750	18 750	153 400	137 068
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	25 205	25 489	58 119	36 489
Annen bistand	-	-	-	-
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>43 955</b>	<b>44 239</b>	<b>211 519</b>	<b>173 557</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG65-5QCY1-ZE03J-ON807-KZDPO-YSHM8



## Sørlaminering Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 11 Datterselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Bokført verdi
Sørlaminering AS	1.6.20	Marnardal	100,0 %	100,0 %	29 201 258	12 581 405	51 068 673

Investeringen i datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

### Note 12 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2022.

Hendelsen har ikke hatt vesentlig negativ betydning for konsernets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Konsernregnskapet og årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift, om fortsatt drift.

### Note 13 Øvrige forhold

#### Sørlaminering AS

Selskapet er ikke part i rettsaker eller andre tvister per 31.12.2022.

Penneo Dokumentnøkkel: K0G6S-5QC71-ZE03J-0N807-KZDPO-YSHM8



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gunnar Adolf Aanesland

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-737255

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-07-18 14:24:08 UTC



## Hallvard Nilsen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1564701

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-08-14 10:59:22 UTC



## Hallvard Nilsen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1564701

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-08-14 10:59:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K0G8S-5QC11-ZE03J-0N807-KZDPO-YSHM8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Fjellgata 6. – 5. etasje  
4612 Kristiansand S  
www.bdo.no
